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CAMARA MUNICIPAL DE LINHARES

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Processo N° 001160/2013

ABERTURA: 17/7/2013- 16:45:30

REQUERENTE: JOEL CELESTRINI

DESTINO: GABINETE- PRESIDENTE

ASSUNTO: PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

DESCRIÇÃO: CONCEDE O TITULO QDADAO LINHARENSE E DA
OUTRAS PROVIDENCIAS.
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Câmara Municipal de Linhares
Palácio Legislativo "Antenor Elias"
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PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

''CONCEDE O TITULO CIDADÃO
LINHARENSE, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS"

Art. 1° - Fica concedido o "TÍTULO CIDADÃO
LINHARENSE" às seguintes personaiidades: JORGE LUIZ
ZORZANELLI e IR. TÂNIA MARIA CORDEIRO.

Art. 2° - Este DECRETO LEGISLATIVO entra em
vigor na data de sua aprovação.

Plenário "Joaquim Caimon", aos dezessete dias do
mês de julho do ano de dois mil e treze.

JOEL CELESTRINE

Vereador

Linhares - ES - Av. Augusto Calmou, 1117 - Centro - CEP: 29900-060 - Tel.: (27) 3372-6500 - Fax: 3372-6540 / Ouvidoria - (27) 3372-6521
CNPJ; 01.975.290/0001-51
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PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

''CONCEDE O TITULO

LINHARENSE, E DÁ
PROVIDÊNCIAS''

CIDADAO

OUTRAS

GAMARA MUNICIPAL DE LINHARES

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Processo N° 001160/2013

ABERTURA: 17/7/2013- 16:45:30

REQUERENTE: JOEL CELESTRINl

DESTINO: GABINETE- PRESIDENTE

ASSUNTO: PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

DESCRIÇÃO: CONCEDE O TITULO QDADAO LINHARENSE E DA
OUTRAS PROVIDENCIAS.

PROTOCOUSTA

Art. 1° - Fica concedido o "TITULO CIDADAO

LINHARENSE" às seguintes personaiidades: JORGE LUIZ
ZORZANELLI e IR. TÂNIA MARIA CORDEIRO.

Art. 20 - Este DECRETO LEGISLATIVO entra em

vigor na data de sua aprovação.

Plenário "Joaquim Calmon", aos dezessete dias do
mês de julho do ano de dois mil e treze.

JOEL CELESTRINE

Vereador

Linhares - ES - Av. Augusto Calmou, 1117 - Centro - CEP: 29900-060 -Tel.: (27) 3372-6500 - Fax: 3372-6540 / Ouvidoria - (27) 3372-6521
CNPJ: 01.975.290/0001-51
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OíSTRfTG DA- SEDE f

GASTÂO CALaflOW
OFICIAL TITULAR

WILSON MâNTOVAMELLI
. EèCSEVENJÇ AUTORIZADO

C E R T I D. Ã O " D E C A S A. K E N T O

Livro ny o Têrmo •»." ■- '■ /lí Pis, bQPi

■ GasTAO Qo R&oistro Civii - dests

DíGÍPito da Seda dó ÍVíunjoipio a Comafca do Línharos, Estado cio Espírito Santo. CERTiFiCA que no

dia VíKTS: DOlp Ç2E E , ao mês ce _ JAaS 1 RCs . 4 , do ano de mii novecentos • a
C ? T EHIA T RÊS,; (19631. n9St,_A__Cj GACÃ f__ JA J uap JA__
—  ~ 'às "lis horas, perante q Pã « í-Ia.B-CcÍ-O Uij-RTFV •" Pa,{.C'\,-U ®

aa íestflfuunhas üUPACY z,CH.£Aí*í'--lí. 1 < aíax' S a i-iObua i s r;lLi v-íl .l-.:í,,;vL

' 3?epJTcl.liloENV. 3l,yM....3^sso -Ribeiro, resi ri£?ç7rs ísIesta.cidade be Lipha-
Pp;-.- ■ - í^spois da .habilitação legal - confortne 1.E; 5E .c- '' Dz PA |C , DE.,.19603:,

receberam-se em maírimônio sob o rsgimefn tíeP yv/OiOPPO. OfúEOOOK. OEÉíTOO.;.t
^-ypriTrpD:

filno; legitimo ds. íyRÇY .0O|yAN^ ^
. S,.í.í JS.A.iL-..

§■

e de Db.

com víc.
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anos. r:S£c'do s ' OE ídA IC QE iO.Dfc»

Sstsdc d O Esfiríto Oaktoern_ UOLA .Al '!A c ='i <•■ ^5 tl.'j '■ " » « _

KI^A (.ÃLi3T.ii.y.yj3TwtZZAHM j .^^^teíka). y,
fiihg_ isgsíims ds ífAyAZZAf:A_ ; _

e de Oa LãIZl VALFrI ÇAVAZZAyA. ;;
ccir ly . 4 £005, nesclda a v ( , K PA'y D£ ^ ^

dT NESTA Cl OAOE u£ LÍMHAisHB ^'e Esiado d ^19 E 51 c í e

Efn virtude do casa.Tiento, a contraente usará o nome de

'Tí i •! -I • ■ - ■ -, - ,

U  -£L 1 6T 6 'MAR 1A C^VAZ^ifim ■ IXTMA-. -

Foram apresentados os documentos a que se rsfers o art. 1SC na cc Código Civil,

LINHARES,
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■  . . ■ 3.® Distri^^^^os - HJ. ■ ■ • ^
■•• ■■ ->0^ • ■ JOSÉ CARVALHO
•  ■

•  vX=¥íí3ííScíl»ííííí^y.
GÀRVâLHOISARIA JOS^^ra

A ü^nfflTR

■  , • • REGSSIRO CIVIL DO. 3.° DISTRITO
■ESTADO DÓ RiO DE JANEIRO MUNICÍPIO DE CAMPOS

DISTRITO DE . SANTO AMARO

■ §6sé _/ííaria ^cin u 3ereira (Pe ^arúaíkô
• E S C R I VfÃ O

Çerffflfi©' dê^'Wascimenf© ' '
CERTIFICO qüe, às Livro sob N9 de Ordem S_.225

ídi lavrado o assento do nascimento de J.ÍDÍÊ...^l?£l?...Ç£í:á®.ÂLo...;.-
de cor branca,

do sexo femxnino ^ nascidT...'...no dia... T§...íir.?J£lt:9J....Et°..
G9.V.°.£§.0.to.?...2...9.uarsn ta__8_git qlf -

"®.rr-*.rr.®.T!j®.T.«.r7.r.rr.2.Ti.®."ri®.rr.?.TT.s.Tr..às íiorss, ghi Gusnsndi^ nssiis- dis-

íilíí — dc O GolT/Çi.I^O

•0 'dG. ü^XVS. y
Sendo avós paternos..:....MS.l.f.g...Qgrdsira..da_.SiJ£a, -4-,
e Dona 9?'^M9I?....Ç.?.T^.?..iI9...9®...§iIy.9.?....!.^.l-.!^.Ir..^Lf.2.'..T..♦..T.?.-?.r.t.2.'=..7.?.-f.-?.-.■l.-?.-;.-í.-■'
e avos maternos.

: Marxa ^í^r y 1 ::lXSGXdaj • "*" o T o c " t> "■ e "o o — o ~~ o " * fl 1t • ̂  o

g Dona tn*.».,...e.n.t—A...> í <1....*....^ .<;—>1 rr.*-7r.9.~ Jè" 3.TT.a.~.i-"7'..t.rr. ^ í>-rr.t, ~ .

O assento foi lavrado em...3.Q.....de 9.y.ÃV.v.£?.,.v .de...T.°£.S. tendo sido declarante
.:.Q..i3.r.Qp.r.Lo_n.s.i....a...a.ssijnQ.u..D...fcsr.c3D....f...^.r7..^.-:=.rr.c.-.^-.^.-^-».-^.-T-..
Ê serviram de" testemunhas....:....Ç.?.I.T.9.ri.9.?...T.9I°.HÇ...E.Ir9°.. °.. Ô.v.Tr

Observações :...B.esi-S;tr.Q..f.si.to...dB...acjariÍD...Gain..Q..DacrHtcL..Padar.aL.:nun3ar.px.tra5e-Kil
. quinhentos e cinqaenta e. seis, de trinta de setenibrQ;..de..fail novec.en.tQa...9.

quarenta e. treis, combinado com o .arti.ao...qu.ar5.n.ta..dQS..Re.çis.t.rp-S_.P.úbLi.ç.a5..

O reíérido é verdade e dou fé.
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IR.TANIA MARIA CORDEIRO

- Sou religiosa da Congregaçãodas Irmãs Saleslanas desde o ano de 1972. Exerci a

função de professora, pedagoga e gestora em Escolas e Projetos Sociaisda

Congregação nos Estados de Minas, Goiás, Rio de Janeiro e Espírito Santo. Durante 8

anos atuei em Escola Pública de Vitória e Cariacica.

- Sempre atuei na Pastoral das várias Paróquias e Dioceses por onde passei

- Em 2006 cheguei em Linhares e desde então coordeno o Centro Juvenil Salesiano.
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(se precisar de outras informações é só me falar)


